
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

“ Lithuanian Functional Fitness Federation” 
(Asociacija) 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA,  
FINANSINĖS ATASKAITOS IR VEIKLOS ATASKAITA  

už laikotarpį, pasibaigusį 
2023 m. gruodžio 31 d. 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turinys 
 
 
 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA ..........................................................................................3 
FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA ........................................................................................................5 
VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA .......................................................................................................6 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS .........................................................................................................................7 
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS .............................................................................................. 10 
 
 
 

  

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

Lithuanian Functional Fitness Federation nariams 

 

Sąlyginė nuomonė  

Mes atlikome Functional Fitness Federation  (toliau – Asociacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 
m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, 
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, išskyrus  pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 
Asociacijos 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 
rezultatus pagal Lietuvos Respublikos Finansų ministro įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos 
civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 
pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“. 

Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti 

(a) Asociacija finansinės būklės ataskaitos pinigų straipsnyje įskaitė skolą fiziniam asmeniui, kaip 
paaiškinta 3 aiškinamojo rašto pastaboje, dėl to pinigų straipsnis sumažėjo 2478 eur skolos suma. 

(b) Asociacija nepriskaitė finansavimo panaudojimo 3830 eur ir dėl to veiklos rezultatų ataskaitoje 
sumažino sąnaudas, bet neparodė finansavimo panaudojimo.   

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 
pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos 
profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV 
kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu 
Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos 
finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra 
pakankami ir tinkami mūsų sąlyginei nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus, kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 
auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 
informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų 
pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 
atžvilgiais: 

 Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių 
ataskaitų duomenis; ir 
 Asociacijos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis LR Finansų ministro įsakymo Nr. 1K-443 „Dėl pelno 
nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų 
taisyklių patvirtinimo“ reikalavimų.  

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LR Finansų 
ministro įsakymo Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių 
neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, 
vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės 
ar klaidos.



 

 
 

  

 

Rengdama finansines ataskaitas, vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos 
atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti asociacija ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip 
pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 
yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis. 

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 
reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis 
praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Asociacijos vidaus kontrolės 
veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali 
kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas 
neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus 
finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų 
išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar 
sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme 
audito metu. 

Moore Mackonis UAB  

Danguolė Pranckėnienė 
Atestuota auditorė 
2024 m. rugpjūčio 5 d. 
J.Kubiliaus 6, Vilnius 

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada. 

 



Lithuanian Functional Fitness Federation 
Kodas 305659819; Adresas: Smolensko g. 10-5, LT-03201 Vilnius 
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registere 

Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d. 
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

5 
 

 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 

 
 

  TURTAS Pastabų 
Nr. 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

A. ILGALAIKIS TURTAS   2521  
I. NEMATERIALUSIS TURTAS     
II. MATERIALUSIS TURTAS 1 2521  
III. FINANSINIS TURTAS    
IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS    
B. TRUMPALAIKIS TURTAS  30481 2850 
I. ATSARGOS 2 31935 2829 
II. PER VIENUS METUS GAUTINOS 

SUMOS 
   

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS    
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 4 -1454 21 
  TURTAS, IŠ VISO  33002 2850 
     
 NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 
   

C. NUOSAVAS KAPITALAS 5 -9148 95 
I. DALININKŲ KAPITALAS    
II. REZERVAI    
III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS    

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 5 -9148 95 

D. FINANSAVIMO SUMOS    

E. MOKĖTINOS SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

6 42150 2755 

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  5000  

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  37150 2755 
  NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 

SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO 
 33022 2850 

 
Direktorius  

  
  
  

Igor Kuznecov  

Finansininkė  Olesia Kuznecova  

 

2024-08-05



Lithuanian Functional Fitness Federation 
Kodas 305659819; Adresas: Smolensko g. 10-5, LT-03201 Vilnius 
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registere 

Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d. 
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

6 
 

 
 
 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
 

       
 
 
 
 
 

 
Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastabų 
Nr. 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 7 35220 16169 
1. PARDAVIMO PAJAMOS  35220 16169 
2. FINANSAVIMO PAJAMOS    
3. KITOS PAJAMOS    
II. SĄNAUDOS 9 44368 16169 
1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS 

 464 3775 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS  43904 12394 
3. KITOS SĄNAUDOS    
III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 
 -9148 0 

IV. PELNO MOKESTIS   
  

V. GRYNASIS VEIKLOS 
REZULTATAS 

  
  

 
 

Direktorius  
  
 

Igor Kuznecov  

Finansininkė  Olesia Kuznecova  

 

2024-08-05  

 

 



Lithuanian Functional Fitness Federation 
Kodas 305659819; Adresas: Smolensko g. 10-5, LT-03201 Vilnius 
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registere 

Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d. 
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

7 
 

 
Aiškinamasis raštas  

prie LITHUANIAN FUNCTIONAL FITNESS FEDERATION  

2023 m. metinės finansinės atskaitomybės  
  
  

Bendroji informacija  
Lithuanian Functional Fitness Federation (toliau LFFF) įregistruota 2020 m. lapkričio 2 0 d. 

Asociacijos steigėjas – Igor Kuznecov. Įmonės kodas – 305659819. Juridinių asmenų registro nustatyta 
tvarka įstaigai suteiktas paramos gavėjo statusas. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo nustatyta 
tvarka įsteigta ne pelno organizacija, veikianti sporto srityje. Organizacijos pagrindinė veikla pagal EVRK 
- sportinė veikla, sporto įrenginių eksploatavimas, pramogų ir poilsio organizavimo veikla, sportinis ir 
rekreacinis švietimas ir kita sportine veikla.  

  
  
Apskaitos politika  

Viešosios įstaigos apskaita tvarkoma ir 2023 metų finansinė atskaitomybė parengta, 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu (Žin., 2001, Nr. 99-3515), Lietuvos 
Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo pakeitimo įstatymu (Žin., 2004, Nr. 25-752), Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. IK-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 
atskaitomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo 
taisyklių patvirtinimo“ ir kitais finansinę apskaitą ir atskaitomybę Lietuvos Respublikoje 
reglamentuojančiais teisės aktais.  

Viešosios įstaigos apskaita tvarkoma dvejybiniu įrašu, pagal direktoriaus patvirtintą sąskaitų 
planą. Per finansinius metus, atsiradus naujų operacijų, sąskaitų planas gali būti koreguojamas ir 
papildomas. Apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginį 
vienetą – eurą, o valiutinėms operacijoms – ir eurą, ir užsienio valiutą. Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, 
kurių buvimas ir atitikimas ar rezultatų įforminimas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 
susijęs su užsienio valiuta, apskaitoje perskaičiuojami į eurus pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio 
valiutos santykį, galiojantį ūkinio įvykio arba ūkinės operacijos atlikimo dieną. Apskaitos dokumentai 
surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba, o prireikus – ir užsienio kalba.  

Viešoji įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansines ataskaitas, vadovaujasi šiais 

principais: veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, 

neutralumo, turinio svarbos.  

Ilgalaikis materialusis turtas  
Viešosios įstaigos balanse turtas įkainotas: ilgalaikis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

amortizaciją, atsargos – įsigijimo savikaina.  
Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, sumažinta sukaupto nusidėvėjimo suma. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus 
ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 
mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. Turtas priskiriamas ilgalaikiam turtui, jei jo tarnavimo 
trukmė yra ilgesnė negu vieneri metai ir įsigijimo vertė ne mažesnė kaip 500 eurai. Ilgalaikio materialiojo 
turto likvidacinė vertė – 0,29 euro. Trumpalaikis turtas – atsargos apskaitoje įvertinamos įsigijimo 
savikaina.  

  
Įstaigos ilgalaikio turto likutinė vertė 2023 12 31 dienai: 2520,84 EUR.  



Lithuanian Functional Fitness Federation 
Kodas 305659819; Adresas: Smolensko g. 10-5, LT-03201 Vilnius 
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registere 

Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d. 
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

8 
 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimas  
Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai 

jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą.  
Gautos pajamos apskaitoje registruojamos 5 klasės sąskaitų kredite.  

Visos viešosios įstaigos patirtos sąnaudos registruojamos 6 klasės sąskaitų debete.  

Tiksliniai įnašai bei lėšos projektų finansavimui registruojami 3 klasės sąskaitų kredite pagal 
gavimo šaltinius.  

Tikslinių įnašų bei kito finansavimo sąnaudos apskaitoje registruojamos 6 klasės sąskaitose.  

Viešoji įstaiga į Valstybės biudžetą ir fondus moka šiuos mokesčius: gyventojų pajamų mokestį 

ir socialinio draudimo įmokas, jeigu yra darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartys.  

Mokesčiai skaičiuojami, mokami ir mokesčių deklaracijos teikiamos atitinkamą mokestį 

reglamentuojančių Lietuvos Respublikos įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų ir kitų 

valdymo institucijų patvirtintų norminių aktų nustatyta tvarka.  

Pardavimų pajamos pripažįstamos atlikus paslaugas, neatėmus PVM, nes įstaiga ne PVM 

mokėtoja.  

2023 m. įstaigos veiklos rezultatas yra nuostolis 9148,44 eurai.  
Aiškinamojo rašto pastabos  

1 pastaba: Viešoji įstaiga per 2023 metus įsigijo ilgalaikio turto – tai yra jūrinį konteinerį. Likutinė turto 

vertė 2023.12.31 yra 2520,84 Eur.   

2 pastaba:  Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 6489,45 Eur. Būsimųjų laikotarpių sąnaudos 25445,55 
Eur.  

3 pastaba: Pinigai: 2023 12 31 d. AB SEB sąskaitoje 1024,97 Eur. Kasos įstaiga neturi. Yra skola 

atskaitingam asmeniui 2478,49 EUR.   

4 pastaba: Kapitalas: Viešosios įstaigos nuosavas kapitalas -9148,44 Eur. 2023 gruodžio 31 d. 

organizacijos balanse neliko nepanauduotos paramos. Gautos paramos, narių bei stojimo mokesčių 

nepakako padengti visom įstaigos sąnaudom, dėl to metų rezultatas yra nuostolis.  

5 pastaba: Veiklos rezultatas: 2023 metų veiklos rezultatas – nuostolis – 9148,44 EUR.  

6 pastaba:  Mokėtinos  sumos  ir  įsipareigojimai: Įstaigos trumpalaikiai įsipareigojimai: 37150,76 EUR. 

Įstaigos ilgalaikiai įsipareigojimai pagal paskolos sutartis yra 5000,00 EUR.  

7 pastaba: Pajamos: Pajamos už suteiktas paslaugas 35220,31 Eur.  

8 pastaba: 2023 m. įstaiga gavo parama nuo juridinių asmenų. Paramos suma – 2500,00 EUR.  



Lithuanian Functional Fitness Federation 
Kodas 305659819; Adresas: Smolensko g. 10-5, LT-03201 Vilnius 
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registere 

Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d. 
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

9 
 

9 pastaba:  Įstaigos  sąnaudos: Didžiąją dalį įstaigos sąnaudų sudaro varžybių organizavimo sąnaudos, 

o taip pat patirė tokias sąnaudas kaip - varžybų startiniai mokesčiai, kelionės į varžybų vietą 

sąnaudos,  žaidėjų sporto apranga, mokymai, seminarai, bei baseino nuoma.   

 

PRIEDAI: 

1. Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama (4 priedas pagal Pelno nesiekiančių juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles). 

2. Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį (5 priedas pagal 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisykles). 

3. Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama (6 priedas pagal Pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles). 

4. Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį (7 priedas pagal Pelno nesiekiančių 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles). 

 
  

Direktorius  
  
  
  

Igor Kuznecov  

Finansininkė  Olesia Kuznecova  

 



 

 
 

 
Lithuanian Functional Fitness Federation  

 Juridinio asmens kodas 305659819  

 Adresas: Smolensko g. 10-5, Vilnius  

 

Metine veiklos ataskaita  

  Informacija  apie veiklos tikslus, pobudį ir veiklos rezultatus per finansinius  metus  

1.1. Asociacija ,,Lithuanian Functional Fitness Federation" (toliau LFFF) pagrindinė veikla pagal 
EVRK - sportinė veikla, sporto įrenginių eksploatavimas, pramogų ir poilsio organizavimo veikla, 
sportinis ir rekreacinis švietimas ir kita sportine veikla.  

1.2. Asociacijos LFFF tikslai ir uždaviniai:  

• Funkcinio sporto vystymas Lietuvoje;   

• Lietuvos funkcinio sporto sportininkų garsinimas pasaulyje;  

• įstaigos narių veiklos koordinavimas;   

• įstaigos narių interesų atstovavimas;  

• įstaigos narių  dalyvavimo funkcinio sporto varzybose,  bei  kituose  su funkcinių spotų 
susijusiuose renginiuose organizavimas ir remimas;  

• su funkcinių sportų sportu susijusių renginių organizavimas;   

• asociacijos narių islaidų varzyboms valdymas;  

• varžybų inventoriaus valdymas ir sandorių susijsių su inventoriaus įsigyjimu, remontu, 
nuoma ar pardavimu sudarymas;  

• pagal Lietuvos Respublikos  įstatymus  gautos paramos  valdymas ir panaudojimas  
asociacijos tikslams siekti;  

• reklamos paslaugų teikimas gautas pajamas panaudojant asociacijos tikslams 
įgyvendinti;  

• sportinių ir kultuirinių rysių su kitomis organizacijomis užmezgimas ir pletojimas;  

• mokymų ir kvalifikacijos kelimo organizavimas, bei finansavimas.  

  

1.3. Asociacijos LFFF finansiniai metai yra kalendoriniai metai. Ši veiklos ataskaita yra pateikiama 
uz kalendorinius metus, prasidejusius 2023 m. sausio 1 d. ir pasibaigusius 2023 m. gruodžio 
31 d.  

1.4. Asociacijos LFFF balansinis likutis 2023 m. gruodžio 31 dienai yra nuostolis -9148,44 EUR.  

 
2. Steigejai  

Asociacijos LFFF steigejai yra: Igor Kuznecov, Georgijus Maksimovas, Rokas Milevičius.  

  
 



 

 
 

 
3. Gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų rūšis:   

Per 2023 m. asociacija gavo pajamas, kurių suma yra 35220,31 EUR.  Iš kurių:  

21245,62 EUR tai varžybų ar kitų renginių organizavimo pajamos; 

13974,69 EUR Lietuvos funkcinio čemionato startiniai mokesčiai.  

  

2023 m. asociacija gavo 845 EUR metinių nario mokesčių, o taip pat iš naujai prisijungusių narių 390 
EUR stojimo mokesčių.  

  

Per 2023 m. asociacija gavo 2500 EUR paramą.  

   

2023 m. asociacijos veiklos sąnaudos sudaro 48198,51 Eur, iš jų:  didžiąją dalį sudaro 
Lietuvos čempionatų organizavimo sąnaudos 42563,32 EUR; sportininkių varžybių išlaidos 
757,69 EUR, aprangos įsigyjimas 1771,44 ir kitos bendros ir administracinės išlaidos.  

  

Kadangi gautų pajamų nepakako visoms išlaidoms padengti, buvo panauduota visa gauta parama, 
bei narių stojimo ir metiniai mokesčiai. 2022 metų likutis, kuris sudaro 94,76 EUR irgi buvo 
panauduotas nuostolio padengimui. Galutinis 2023 m. rezultatas – nuostolis -9148,44 EUR.  

  

2023 gruodžio 31 d. pinigų ir pinigų ekvivalentų suma banko sąskaitoje yra 1024,97 EUR. Yra 
piniginis įsiskolnimas atskaityngam asmeniui – 2478,49 EUR.  

  

4. Informacija apie įsigytą ir perleistą ilgalaikį turą per finansinius  metus:  

Asociacija LFFF 2023 m. įsigyjo ilgalaikį turtą – jurinį konteinerį, kurio vertė yra 3025 EUR. Per 2023 
m. nusidevėjimo suma yra 504,16 EUR. Likutinė turto vertė 2023 m. gruodžio 31 d. yra 2520,84 
EUR.   

Taip pat 2023 m. asociacija įsigyjo didelį kiekį sporto inventoriaus, kuriuo bendra suma yra 25445,55 
EUR.  

  

5. Darbuotojų skaičius finansinių  metų pradžioje ir pabaigoje:  

2023 m. įstaiga neturėjo darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį.  

  

6. Duomenys apie direktoriu, išlaidos jo darbo užmokesciui:  

Asociacijos LFFF prezidentas – Igor Kuznecov, dirbantis visuomeniniais pagrindais  (neatlygintinai).  

  

  Prezidentas                Igor Kuznecov



 

 
 

 

 
Pelno nesiekiančių juridinių 
asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinių 
Ataskaitų sudarymo  ir 
pateikimo taisyklių 
4 priedas 

 
(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma) 

 
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA 

 
(eurais) 

 
Eilės  
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

Turtu, 
išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

Savanorių darbu** 

Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 

1. Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys 

 2500      

1.1. ......        
1.2. ......        
2.  Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys 
       

2.1. ......        
2.2. ......        
3. Fiziniai asmenys* ir 

anonimai 
X       

4.  Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį 

X  X X X X  

5. Iš viso X       
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje. 

 
 



 

 
 

 
Pelno nesiekiančių juridinių 
asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinių  
Ataskaitų sudarymo ir 
pateikimo taisyklių 
5 priedas 

 
(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma) 

 
GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
(eurais) 

 
Eilės 
Nr. 

 
Paramos dalykas 

 
Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

 
Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

 
Pergrupavimas* 

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį 

 
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje  

Iš viso 
Iš jų 

saviems 
tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Pinigai  0 2500  2500  0 
2. Turtas, išskyrus pinigus       
3. Parama, panaudota  

neliečiamajam kapitalui 
formuoti  

X X  X X X 

4. Iš viso       
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, 
išskyrus pinigus. 

 

 

 

  



 

 
 

Pelno nesiekiančių juridinių 
asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinių  
Ataskaitų sudarymo ir 
pateikimo taisyklių 
6 priedas 

 
(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma) 

 
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA  

 
 

(eurais) 
Eilės 
Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 
Pavadinimas Kodas, buveinė 

(adresas) 
Pinigais Turtu, išskyrus 

pinigus 
Paslaugomis** Turto 

panauda*** 
1 2 3 4 5 6 7 
1. Juridiniai asmenys      
1.1.       
1.2.       
2. Fiziniai asmenys* X     
3. Iš viso X     

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 
** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina. 
*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats 
valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos). 

 

  



 

 
 

Pelno nesiekiančių juridinių 
asmenų buhalterinės apskaitos 
ir ataskaitų sudarymo ir 
pateikimo taisyklių 
7 priedas 

 
(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma) 

 
TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(eurais) 
Eilės 
Nr. 

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 

pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Valstybės biudžetas      
2. Savivaldybių biudžetai      
3. Kiti šaltiniai  95 3735 3830  0 
4. Iš viso      

 

 

 

 


